РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2015 г. № 28    	                 	                     рп. Некрасовское

О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета
от 24.10.2013 № 221 «О дорожном фонде сельского
поселения Некрасовское»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1.Внести изменение в Порядок формирования  и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Некрасовское (далее – Порядок), утверждённый  Решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 24.10.2013 года № 221 «О дорожном фонде сельского поселения Некрасовское»:
-  Дополнить  12 абзацем пункт 7 Порядка формирования  и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Некрасовское:
« - отчислений от налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения Некрасовское в размере 5%».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального подписания.
3. Решение опубликовать в газете «Районные будни».

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Некрасовское                             Корнилов А.Г.

Глава сельского поселения Некрасовское                    Лосев В.А.